第１号様式（第８条関係）

愛川町危険空き家等解体費補助金交付申請書

年　　月　　日
愛 川 町 長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　愛川町危険空き家等解体費補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円　（千円未満の端数は切り捨て）
（算定式：解体工事　　　　　　　　　円 × １／２ ＝　　　　　　　円 ≦ 上限３０万円）
２　補助事業の内容
別紙事業計画書のとおり
３　添付書類
（１）収支予算書・事業計画書 （別紙）
　 （２）補助対象空き家の位置図
（３）補助対象空き家の現況写真
（４）補助対象空き家の登記事項証明書
（５）解体工事の見積書の写し
（６）空き家等であることが分かる次のいずれかの書類
　　ア　電気若しくはガスの閉栓証明書又は水道の使用廃止届出書
　　イ　町内会長等による申述書
　　ウ　その他空き家であることが容易に認められる書類
（７）町税納入状況確認同意書（別紙）
（８）補助対象空き家の所有者の相続人が申請する場合にあっては、相続関係を証明できる法定
相続情報一覧図の写し等
（９） 要綱第４条各号ただし書きに該当する場合にあっては、解体工事の実施に関する同意書（別紙）
（別 紙）
１　収支予算書
	収　 入
	金　　　額
	支 　出
	金　　　額

	町 補 助 金
	　　　　　　　　　　　　円
	工　事　費
	　　　　　　　　　　　 円

	自 己 負 担
	　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　円

	　　 計
	　　　　　　　　　　　　円
	　　 計
	　　　　　　　　　　　 円

２　事業計画書
	事業実施場所
（空き家の所在地）
	愛川町

	実施期間（予定）
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（別 紙）
３　同 意 書

【町税納入状況等確認同意書】
　　愛川町危険空き家等解体費補助金交付申請の審査に当たり、町が私の町税納入状況について確認し、当該空き家に立ち入り調査することに同意します。

住　所

氏　名

（別 紙）

解体工事の実施に関する同意書

【空き家所有者等の同意】
　本件に係る解体工事について、上記のとおり実施することに同意します。

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　※署名又は記名押印

　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　※署名又は記名押印

　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　※署名又は記名押印

　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]　　※署名又は記名押印

　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　※署名又は記名押印